
UCHWAŁA NR 179/XXXII/2013
RADY GMINY MAŁKINI GÓRNEJ

z dnia 9 grudnia 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237 i art. 239, art. 242, 
art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z późn. zm.) 
Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany do uchwały Nr 128/XXI/2012 Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 
21 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2013 rok: 

1. §1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 34 382 061,01 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 33 016 203,98 zł, 

b) majątkowe w kwocie 1 365 857,03 zł, 

zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 1.

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 32 748 713,72 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 30 698 090,52 zł, 

b) majątkowe w kwocie 2 050 623,20 zł, 

zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 2 i nr 2a.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2013 oraz podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr inż. Ewa Janik

Id: 0302EC4A-2294-4FDA-B619-1D28521FB263. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr 179/XXXII/2013 

Rady Gminy Małkinia Górna 

z dnia 9 grudnia  2013 roku 

Zmiany dochodów budżetu w 2013 roku 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 

bieżące 

 

700     Gospodarka mieszkaniowa 612 580,00 -8 197,00 0,00 604 383,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  70005   
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

612 580,00 -8 197,00 0,00 604 383,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

541 880,00 -8 197,00 0,00 533 683,00 

 

756     

Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

13 012 168,21 0,00 886,06 13 013 054,27 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  75615   

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

4 783 140,62 0,00 851,81 4 783 992,43 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 0302EC4A-2294-4FDA-B619-1D28521FB263. Podpisany Strona 2



udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

    0690 Wpływy z różnych opłat 8,80 0,00 8,81 17,61 

 

    0910 
Odsetki od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 

13 818,40 0,00 843,00 14 661,40 

 

  75616   

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności 
cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

2 044 186,59 0,00 34,25 2 044 220,84 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 0,00 34,25 2 034,25 

 

758     Różne rozliczenia 12 835 704,95 0,00 561,40 12 836 266,35 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 297 392,95 0,00 561,40 297 954,35 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    0920 Pozostałe odsetki 12 000,00 0,00 561,40 12 561,40 

 

801     Oświata i wychowanie 635 180,81 -4 447,46 8 197,00 638 930,35 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

228 420,00 0,00 0,00 228 420,00 

 

  80101   Szkoły podstawowe 38 000,00 -4 447,46 0,00 33 552,54 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    0830 Wpływy z usług 33 000,00 -447,46 0,00 32 552,54 

 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 -4 000,00 0,00 1 000,00 

 

  80195   Pozostała działalność 228 420,00 0,00 8 197,00 236 617,00 

Id: 0302EC4A-2294-4FDA-B619-1D28521FB263. Podpisany Strona 3



 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

228 420,00 0,00 0,00 228 420,00 

 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 8 197,00 8 197,00 

 

852     Pomoc społeczna 4 806 565,09 0,00 15 000,00 4 821 565,09 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  85206   Wspieranie rodziny 50 000,00 0,00 15 000,00 65 000,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

432 820,85 0,00 3 000,01 435 820,86 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  90095   Pozostała działalność 371 800,00 0,00 3 000,01 374 800,01 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

21 800,00 0,00 3 000,00 24 800,00 

 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 0,01 0,01 

 

bieżące 33 001 203,97 -12 644,46 27 644,47 33 016 203,98 

 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

300 280,00 0,00 0,00 300 280,00 

 
 

Id: 0302EC4A-2294-4FDA-B619-1D28521FB263. Podpisany Strona 4



 

majątkowe 

 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

2 706,00 -0,01 0,00 2 705,99 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 2 706,00 -0,01 0,00 2 705,99 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    6260 

Dotacje otrzymane z państwowych 
funduszy celowych na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

2 706,00 -0,01 0,00 2 705,99 

 

majątkowe 1 365 857,04 -0,01 0,00 1 365 857,03 

 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

913 151,04 0,00 0,00 913 151,04 

 

 

Ogółem: 34 367 061,01 -12 644,47 27 644,47 34 382 061,01 

 

  

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 213 431,04 0,00 0,00 1 213 431,04 

 
           Uzasadnienie; 

            Dział 700- zmniejszenie planu dochodów o 8 197 zł. z tytułu najmu i dzierżawy; 

            Dział 754 - zmniejszenie planu dochodów o 0,01 zł. z tytułu dotacji celowej na zakup sprzętu dla OSP; 

Dział 756- zwiększenie planu dochodów o 886,06zł.;   

Dział 758- zwiększenie planu dochodów   o 561,40 zł.; 

Dział 801- zmniejszenie planu dochodów o 4447,46 zł. z różnych wpływów i usług z jednoczesnym zwiększeniem o 8197 zł. na nagrodę kuratora; 

Dział 852- zwiększenie planu dochodów   o 15 000 zł. na wspieranie rodziny; 

Dział 900- zwiększenie planu dochodów   o  3000,01 zł. z tytułu dzierżaw wodociągów i kanalizacji; 

Łączne zwiększenie planu dochodów o 15 000 zł. 

 

Id: 0302EC4A-2294-4FDA-B619-1D28521FB263. Podpisany Strona 5



 

 

Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr 179/XXXII/2013 

Rady Gminy Małkinia Górna 

z dnia 9 grudnia 2013 r. 

Zmiany wydatków budżetu w 2013 roku 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

10   Rolnictwo i łowiectwo 

przed 
zmianą 

1239367,45 165717,92 165717,92 3134,61 162583,31 0 0 0 0 0 1073649,53 1073649,53 812314,53 0 

zmniejszenie -42960 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -42960 -42960 0 0 

zwiększenie 42960 0 0 0 0 0 0 0 0 0 42960 42960 42960 0 

po zmianach 1239367,45 165717,92 165717,92 3134,61 162583,31 0 0 0 0 0 1073649,53 1073649,53 855274,53 0 

  1010 
Infrastruktura 
wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

przed 
zmianą 

1073863,93 214,4 214,4 0 214,4 0 0 0 0 0 1073649,53 1073649,53 812314,53 0 

zmniejszenie -42960 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -42960 -42960 0 0 

zwiększenie 42960 0 0 0 0 0 0 0 0 0 42960 42960 42960 0 

po zmianach 1073863,93 214,4 214,4 0 214,4 0 0 0 0 0 1073649,53 1073649,53 855274,53 0 

    6050 

Wydatki 
inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

przed 
zmianą 

261335 0 0 0 0 0 0 0 0 0 261335 261335 0 0 

zmniejszenie -42960 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -42960 -42960 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 218375 0 0 0 0 0 0 0 0 0 218375 218375 0 0 

    6059 

Wydatki 
inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

przed 
zmianą 

408463,09 0 0 0 0 0 0 0 0 0 408463,09 408463,09 408463,09 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 42960 0 0 0 0 0 0 0 0 0 42960 42960 42960 0 

po zmianach 451423,09 0 0 0 0 0 0 0 0 0 451423,09 451423,09 451423,09 0 

700   
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed 
zmianą 

1342022,23 881099 881099 0 881099 0 0 0 0 0 460923,23 460923,23 0 0 

zmniejszenie -12000 -12000 -12000 0 -12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1330022,23 869099 869099 0 869099 0 0 0 0 0 460923,23 460923,23 0 0 

  70005 
Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 

przed 
zmianą 

1342022,23 881099 881099 0 881099 0 0 0 0 0 460923,23 460923,23 0 0 

zmniejszenie -12000 -12000 -12000 0 -12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1330022,23 869099 869099 0 869099 0 0 0 0 0 460923,23 460923,23 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed 
zmianą 

811236 811236 811236 0 811236 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 0302EC4A-2294-4FDA-B619-1D28521FB263. Podpisany Strona 6



zmniejszenie -12000 -12000 -12000 0 -12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 799236 799236 799236 0 799236 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

750   
Administracja 
publiczna 

przed 
zmianą 

3523873,66 3499736 3293183 2692453 600730 0 159963 46590 0 0 24137,66 24137,66 4137,66 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 24000 24000 24000 0 24000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3547873,66 3523736 3317183 2692453 624730 0 159963 46590 0 0 24137,66 24137,66 4137,66 0 

  75023 
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

przed 
zmianą 

2830506,97 2810506,97 2755596,97 2262774,97 492822 0 8320 46590 0 0 20000 20000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 24000 24000 24000 0 24000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2854506,97 2834506,97 2779596,97 2262774,97 516822 0 8320 46590 0 0 20000 20000 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed 
zmianą 

138460 138460 138460 0 138460 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 24000 24000 24000 0 24000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 162460 162460 162460 0 162460 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852   Pomoc społeczna 

przed 
zmianą 

5687444 5687444 1045236,55 757678 287558,55 0 4642207,45 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3800 -3800 0 0 0 0 -3800 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 18800 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 3800 3800 0 0 

po zmianach 5702444 5698644 1060236,55 757678 302558,55 0 4638407,45 0 0 0 3800 3800 0 0 

  85206 Wspieranie rodziny 

przed 
zmianą 

50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 65000 65000 65000 0 65000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup 
materiałów i 

wyposażenia 

przed 
zmianą 

38373,6 38373,6 38373,6 0 38373,6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10626,4 10626,4 10626,4 0 10626,4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 49000 49000 49000 0 49000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed 
zmianą 

11626,4 11626,4 11626,4 0 11626,4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4373,6 4373,6 4373,6 0 4373,6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 16000 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85216 Zasiłki stałe 

przed 
zmianą 

344658 344658 0 0 0 0 344658 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3800 -3800 0 0 0 0 -3800 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 340858 340858 0 0 0 0 340858 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 
Świadczenia 

społeczne 

przed 
zmianą 

344658 344658 0 0 0 0 344658 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3800 -3800 0 0 0 0 -3800 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 340858 340858 0 0 0 0 340858 0 0 0 0 0 0 0 

  85219 
Ośrodki pomocy 
społecznej 

przed 
zmianą 

515532 515532 512587 445188 67399 0 2945 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 0302EC4A-2294-4FDA-B619-1D28521FB263. Podpisany Strona 7



zwiększenie 3800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3800 3800 0 0 

po zmianach 519332 515532 512587 445188 67399 0 2945 0 0 0 3800 3800 0 0 

    6060 

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

przed 
zmianą 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3800 3800 0 0 

po zmianach 3800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3800 3800 0 0 

900   
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

przed 
zmianą 

1387834,13 1387834,13 1387834,13 68851 1318983,13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -12000 -12000 -12000 0 -12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1375834,13 1375834,13 1375834,13 68851 1306983,13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  90015 
Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 

przed 
zmianą 

441626 441626 441626 0 441626 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -12000 -12000 -12000 0 -12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 429626 429626 429626 0 429626 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed 
zmianą 

157000 157000 157000 0 157000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -12000 -12000 -12000 0 -12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 145000 145000 145000 0 145000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

32733713,72 30686890,52 22671792,07 15727389,61 6944402,46 1119500 5587828,45 327770 0 980000 2046823,2 2046823,2 1138202,97 0 

zmniejszenie -70760 -27800 -24000 0 -24000 0 -3800 0 0 0 -42960 -42960 0 0 

zwiększenie 85760 39000 39000 0 39000 0 0 0 0 0 46760 46760 42960 0 

po zmianach 32748713,72 30698090,52 22686792,07 15727389,61 6959402,46 1119500 5584028,45 327770 0 980000 2050623,2 2050623,2 1181162,97 0 

 

   Uzasadnienie: 

   Dział 010-zmniejszenie planu wydatków  o kwotę 42 960 zł. z  : „Wodociągowanie południowej części gminy budowa  SUW  w Złotkach” 
   z jednoczesnym zwiększeniem zadania „Wodociągowanie północnej części gminy-budowa sieci - Daniłowo-Daniłowo Parcele-Żachy Pawły-Niegowiec,Małkinia  
   Dolna  -Sumiężne,Orło” o 42 960 zł.; 
   Dział 700- zmniejszenie planu wydatków  o kwotę  12 000,00 zł. z  zadań bieżących; 

   Dział 750-zwiększenie planu wydatków o kwotę  24 000,00 zł. na zadania bieżące;    

   Dział 852- zwiększenie planu wydatków o 15 000,00 zł. z przeznaczeniem na projekt wspierania rodziny oraz przesunięcia w kwocie 3 800 zł, z wydatków  

   bieżących na zakup kserokopiarki; 

   Dział 900- zmniejszenie planu wydatków  o kwotę  12 000,00 zł. z  zadań bieżących; 

Łączne zwiększenie planu wydatków –  15 000,00 zł.  

 

 

 

 

 

Id: 0302EC4A-2294-4FDA-B619-1D28521FB263. Podpisany Strona 8



 

 

Załącznik Nr 2a 

do Uchwały Nr 179/XXXII/2013 

Rady Gminy Małkinia Górna 

z dnia 9 grudnia 2013 r. 

Wydatki na zadania inwestycyjne w 2013 r. 

                        w złotych 

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne 
koszty 

finansowe 

  Planowane wydatki 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

Nakłady 
poniesione 

na 
31.12.2012 rok 2013 

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

  
dochody 

własne jst 
kredyty 

i pożyczki 
dotacje z 

UE 
dotacje 

inne   

  
1 2 3 4 5 6 7 7 8 9 10 11 12 

1 
010 01010 

6057 
Rozbudowa oczyszczalni 
ścieków i sieci kanalizacyjnej 6148506,52 5744655,08 403851,44     403851,44   Urząd Gminy  

1 
010 01010 

6059 
Rozbudowa oczyszczalni 
ścieków i sieci kanalizacyjnej 

1475465,80 1396740,55 67069,09 67069,09       Urząd Gminy  

2 
010 01010 

6050 

Wodociągowanie południowej 
części gminy budowa  SUW  w 
Złotkach/ 

265631,07 108591,07 157040,00 157040,00       Urząd Gminy  

3 
010 01010 

6059 

Wodociągowanie południowej 
części gminy- budowa sieci w 
Prostyni 

52195,35 22195,35 30000,00 30000,00       Urząd Gminy  

4 
010 01010 

6059 
Wodociągowanie północnej 
części gminy modernizacja  
SUW w Kańkowie 

81000,00 46050,00 34950,00 34950,00       Urząd Gminy  

5 

010 01010 

6059 

Wodociągowanie północnej 
części gminy-budowa sieci - 
Daniłowo-Daniłowo Parcele-
Żachy Pawły-
Niegowiec,Małkinia Dolna -
Sumiężne,Orło. 

192960,00 0,00 192960,00 192960,00       Urząd Gminy  

6 
010 01010 

6059 

Rozbudowa sieci kanalizacyjnej 
w Małkini Górnej ulice :Nurska-
1-goMaja-Kościelna-Ostrowska 

95940,00 0,00 95940,00 95940,00       Urząd Gminy  

Id: 0302EC4A-2294-4FDA-B619-1D28521FB263. Podpisany Strona 9



7 
010 01010 

6059 
Rozbudowa sieci kanalizacyjnej 
w Małkini Górnej ulica 
:Kolejowa 

30504,00 0,00 30504,00 30504,00       Urząd Gminy  

8 
010 01010 

6050 
Budowa przyłączy do  sieci 
wodociągowej -ul.Kolejowa w 
Małkini Górnej 

201335,00 140000,00 61335,00 61335,00       Urząd Gminy  

9 

150 15011 

6639 

Przyspieszenie wzrostu 
konkurencyjności woj.. Maz. 
Przez bud społecz. 
Informacyjnego i gosp. 
Opartej na wiedzy poprzez 
stworzenie zintegrowanych 
baz wiedzy o Mazowszu 

7532,88 5782,10 1750,78 1750,78       Urząd Gminy  

10 

600 60016 

6050 

Projekt na budowę drogi 
łączącej ulicę Lipową z ulicą 
Piaski 

16000,00 0,00 16000,00 16000,00       Urząd Gminy  

11 

700 70005 

6050 

Wymiana kotła c.o. w 
budynku Ośrodka Zdrowia 
w Prostyni 

15000,00 0,00 15000,00 15000,00       Urząd Gminy  

12 
700 70005 

6050 
Remont dachu na Ośrodku 
Zdrowia w Małkini Górnej 

206876,23 0,00 206876,23 206876,23       Urząd Gminy  

13 700 70005 6050 

Dostosowanie urządzeń 
grzewczych do gazu dla 
budynków użyteczności 
publicznej 

170000,00 0,00 170000,00 170000,00         

14 700 70005 6060 Wykup gruntów 69047,00 0,00 69047,00 69047,00       Urząd Gminy  

15 750 75023 6060 
Informatyzacja oraz 
modernizacja urządzeń 
sieciowych 

20000,00 0,00 20000,00 20000,00       Urząd Gminy  

16 750 75095 6639 

Rozwój elektronicznej 
administracji w samorządach 
województwa mazowieckiego 
wspomagającej niwelowanie 
dwudzielności potencjału 
województwa 

7250,96 3113,30 4137,66 4137,66       Urząd Gminy  

17 754 75412 6060 
Zakup motopompy pływającej 
NIAGARA 1  

5412,00 0,00 5412,00 2706,01     2705,99 Urząd Gminy  

18 801 80101 6060 
Informatyzacja oraz 
modernizacja urządzeń 
sieciowych 

18450,00 0,00 18450,00 18450,00       Urząd Gminy  

19 801 80101 6060 

Zakup komputerów do 
pracowni komputerowej w 
ZSzG w Małkini Górnej 

53000,00 0,00 53000,00 53000,00       
ZSzG w Małkini 
Górnej 

Id: 0302EC4A-2294-4FDA-B619-1D28521FB263. Podpisany Strona 10



20 801 80101 6060 

Zakup komputerów do 
pracowni komputerowej w 
ZSzG w Prostni 

12000,00 0,00 12000,00 12000,00       ZSzG w Prostyni 

21 801 80110 6060 
Informatyzacja oraz 
modernizacja urządzeń 
sieciowych 

3050,00 0,00 3050,00 3050,00       Urząd Gminy  

22 801 80114 6060 

Informatyzacja oraz 
modernizacja urządzeń 
sieciowych 

3420,00 0,00 3420,00 3420,00       Urząd Gminy  

23 852 85219 6060 Zakup xero dla OPS 3800,00 0,00 3800,00 3800,00       Urząd Gminy  

24 921 92109 6057 
Przebudowa i remont świetlicy 
we wsi Kiełczew 201773,00 0,00 201773,00     201773,00   Urząd Gminy  

24 921 92109 6059 
Przebudowa i remont świetlicy 
we wsi Kiełczew 118227,00 0,00 118227,00 118227,00       Urząd Gminy  

25 921 92109 6050 
Budowa SKATE PARKU na 
terenie GOKiS 55030,00 0,00 55030,00 55030,00       Urząd Gminy  

OGÓŁEM 9517750,65 7467127,45 2050623,20 1442292,77 0,00 605624,44 2705,99   

 

 

 

Id: 0302EC4A-2294-4FDA-B619-1D28521FB263. Podpisany Strona 11




